平成27年5月吉日

会友会員各位
（公社）日本技術士会東北本部福島県支部
支部長　　　　長　尾 　晃
平成27年度　第2回CPD研修会・交流会の開催について

拝啓　陽春の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は技術士会福島県支部の活動に対しまして格別のご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、平成27年度 第2回CPD研修会を下記の要領にて開催いたしますのでご案内申し上げます。また、CPD研修会終了後に会員交流会も併せて開催いたします。ご多用とは存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

　なお、現在新年度会員名簿作成中です。「たくみ15号」の会員名簿より勤務先等変更がございましたら　　　別紙送信票にご記入の上、メールまたはＦＡＸにて6月15日（月）までにご連絡下さいますようお願い申し上げます。またご連絡が無い場合には内容の変更はいたしませんので、ご了承下さい。

敬具

記

《平成27年度第2回CPD研修会開催要領》
1． 日　時：平成27年6月25日（木）　13時30分～17時00分（12時45より受付）
２．場　所：コラッセふくしま

　　　　　　福島市三河南町1-20（福島駅西口 徒歩３分）　　　TEL　024－525－4089

　　　　　　　駐車場は、コラッセ指定駐車場を含め有料となります。
３．演題・講師
　　CPD研修会：13時30分～17時00分（12時45より受付） 多目的ホールAB(4F)
1 【演題】「地盤改良工法と品質管理について」
　　　　　　講師　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(あんどうしげお),安藤滋郎) 氏（株式会社 不動テトラ 東北支店 研究室 グループリーダー)
･･････････ 休憩（15分） ･･････････
2 【演題】｢技術者倫理およびリスクマネジメント」（仮称）
　　　　　　講師　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(なかむら),中村)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(すすむ),晋) 氏（日本大学工学部土木工学科 教授）
４．交流会：17時30分～19時30分（約2時間）　12階レストラン　Ki－ichigo（きいちご）

５．参加費：① 研修会費　無料
　　　② 交流会費　5,000円（新規登録（合格）者　3,000円）
※参加費は当日会場にてお支払いください。
　６．出欠の確認：別紙送信票をご利用いただきメールまたはＦＡＸにて6月15日（月）まで事務局必着でお願いします。欠席の場合でも、ご返信下さいますようお願い申し上げます。

７．お問合せ先：TEL /FAX　024-933-8889　　福島県支部　事務局

○本研修会は、土木学会ＣＰＤプログラム認定を受けています。
（認定番号：JSCE15-0405、単位数：3.0単位）

平成26年6月15日（月）必着
【送信先】(公社)日本技術士会東北本部福島県支部　事務局　行
送信票
FAX 　024－933－8889
(メールまたはFAXでのご提出をお願い致します)

ＣＰＤ研修会・交流会 参加申込書
1 ＣＰＤ研修会　　　　出席　　・　　欠席
2 交流会　　　　　　　出席　　・　　欠席
（欠席の場合でも、ご返信下さいますようお願い申し上げます。）
※必須項目以外は変更がない場合ご記入の必要はございません。
	ふりがな

氏　　名（必須）

	会員種別（必須）
	１．会員（本部会員の方）

２．会友（本部会員以外の方）

　　1、2どちらかに○印をお付けください。

	登録番号

	合格年度

	技術部門（必須）

	選択科目

	専門事項

	勤務先・役職名

	勤務先住所

	〒

	電話番号

	ファクシミリ番号

	自宅住所

	〒

	電話番号

	ファクシミリ番号

	連絡用電子メールアドレス

※ 氏名・会員種別・技術部門欄には必ずご記入下さい。
※ 必須項目以外で、会員名簿への掲載を希望されない項目がございましたら項目の右の欄に✔印をご記入下さい。掲載を希望されない項目でも、事務処理上必要のため変更があった場合は必ずご記入下さい。

※ 電子メールアドレスのご記入は正確にお願いします（ハイフンとアンダーバー、大文字と小文字など）。